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Naturlekplats i skogsmiljö 
Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Anna Augustinsson om naturlekplats i skogsmiljö. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Anna Augustinsson att förvaltningen vid nästa 

upprustning eller nybyggnad av en lekpark ska anlägga en naturlekplats i 

skogsmiljö. Lekutrustningen ska vara av naturmaterial och bland annat ge 

möjlighet till lingång och klättring.      

 

Förvaltningen ser gärna fler naturlekplatser. I en avgränsad del av parkleken 

Starrmyran i Hökarängen finns lekredskap av naturmaterial. I kommande 

bebyggelse vid Enskedevägen–Grycksbovägen i Svedmyra planeras en 

naturlekplats inom området.    
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 24 maj 2012 anmäldes ett medborgar-

förslag som hade lämnats in av Anna Augustinsson. Augustinsson saknar en 

naturlekplats i stadsdelsområdet och föreslår därför att förvaltningen ska anlägga 

en sådan i skogsmiljö. Lekplatsen bör vara i naturmiljö där det finns stockar och 

möjlighet till balansgång, lingång och klättring. Parken ska gärna vara anpassad 

för åldrarna 4-12 år då det finns behov av fler aktiviteter för de lite äldre barnen.      

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Redan idag finns det i mindre omfattning naturlekplatser i Hökarängen och Farsta. 

Parkleken Starrmyran i Hökarängen har i en avgränsad del av parken flera olika 

lekredskap som motsvarar det Anna Augustinsson efterfrågar. Lekplatsen Klyftan i 

Farsta har bland annat en balansgång med rep. 

 

 
Parkleken Starrmyran, Hökarängen  

 

Förvaltningen ser gärna fler lekparker med naturkaraktär. Lekredskapen på alla 

lekplatser måste dock uppfylla kraven enligt Svensk Standard för lekplatser. Det är 

sällan det byggs helt nya lekparker förutom i nya bostadsprojekt. Förvaltningens 

investeringar i parker innebär ofta att de lekplatser som redan finns rustas upp. Om 

en lekpark i skogs- eller naturmiljö ska byggas om så inriktas upprustningen på att 

skapa en naturlekplats.      
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Lekparken Klyftan, Farsta 

 

Enligt förslag om det kommande planprojektet för bostäder vid Grycksbovägen–

Enskedevägen i Svedmyra är en naturlekplats inplanerad i det området.   

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänste-

utlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

Bilaga  

Medborgarförslag från Anna Augustinsson om naturlekplatser i skogsmiljö 


